FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 2035 Reifenkarre

fetra

0000
Transportgerate

Reifenkarre aus Stahlrohr geschweifBt, pulverbeschichtet
blau RAL 5007, dauerhaft oberflachengeschiitzt. Rader mit
Vollgummibereifung. Naben mit Rollenlager. Mittels durch
die Griffholme zu bedienende Spreiz-Aufnahmen kénnen
Reifenstapel direkt aufgenommen oder abgesetzt

werden. Geeignet auch fiir gréBere Reifen wie z.B. SUVs von
450 bis 860 mm @. Bis zu 8 Reifen oder Rader moglich.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

200
500-945
660

730
1085
1510
Luft

260 x 85

far Reifendurchmesser 450 - 860 mm
25,5

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976420356

www.fetra.de



